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Erläuterung Nr. 3 

 

 Chiarimento n. 3 

   

Frage Nr. 1 

 

Wir möchten nachfragen, ob sich der Auftrag 

der gegenständlichen Ausschreibung wesentlich 

von der bisher erbrachten Dienstleistung 

unterscheidet. Diese Frage stellt sich, weil die in 

der beigefügten "Kostenschätzung" geschätzte 

Stundenzahl erheblich von den vom derzeitigen 

Dienstleister entwickelten Stunden abzuweichen 

scheint. 

 

 Quesito n. 1 

 
Con la presente siamo a richiedere se l'appalto 

oggetto dell'attuale gara presenti sostanziali 

modifiche rispetto al servizio sin d'ora espletato. 

La domanda sorge in quanto il numero di ore 

stimato nell'allegato "stima dei costi" sembra 

differire sostanzialmente dalle ore sviluppate 

dall'attuale fornitore del servizio. 

 

Antwort Nr. 1 

Der Auftrag unterscheidet sich nicht wesentlich, 

es wurde die Anzahl der Arbeitsstunden in den 

Sommermonaten aufgrund der geplanten 

Tätigkeiten erhöht. 

 Risposta n. 1 

L’appalto non prevede sostanziali modifiche, è 

stato aumentato il numero di ore di lavoro 

previste nel periodo estivo in base alla 

pianificazione delle attività.  

   

   

 


